
•~~,~•~~•••••~••••s, r. Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico : 

SECRETARIA MUN!CIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 014/2022/SMA 
DE 14 DE JANEIRO DE 2022 

: Nº009/2022 - Data: de 14 : 
: de janeiro de 2022. '-----••••-••--•--w~ 

Súmula: "Concede férias aos 
servidores,(a) do Município de 
Fazenda Rio Grande, conforme 
especifica". 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas 
pelo Decreto nº 5733 de 02 de junho de 2021, em conformidade com a Lei Complementar nº 
60 de 28 de fevereiro de 2013 

RESOLVE 

Art. 1 ° - Conceder férias, conforme Art.108 da Lei Municipal nº. 168/2003 - Estatuto dos 
Servidores Municipais do Município de Fazenda Rio Grande, ao servidores (a) abaixo 
relacionados: 
PROTOCOLO MATRÍCULA NOME CARGO PERÍODO SECRETARIA 

63618/2021 352612 ANDREA CASIMIRO COSTA 
ENGENHEIRA CIVIL 10/01/2022 Á 

SMU . GONÇALVES 24/01/2022 

63618/2021 350985 DEIS! DA ROCHA ASSISTENTE 24/01/2022 Á SMU RODRIGUES ADMINISTRATIVO 07/02/2022 

63618/2021 352545 HIDEKI YANAGITA ENGENHEIRO CIVIL 03/01/2022 Á 
SMU 17/01/2022 

63618/2021 351253 LEOCADIO FERNANDES ASSISTENTE 03/01/2022 Á SMU DOS REIS ADMINISTRATIVO 02/02/2022 

63618/2021 350748 SIMONE HAJ MUSSI ARQUITETA 03/0112022 Á SMU CHELLA DE OLIVEIRA URBANISTA 17/01/2022 

63618/2021 348493 VANESSA APARECIDA ASSISTENTE 24/01/2022 Á SMU CARVALHO ADMINISTRATIVO 07/02/2022 

04/01/2022 Á 
02/02/2022 

02439/2022 352547 WESLEY CARVALHO DA MOTORISTA 03/02/2022 Á SMTER ROCHA 04/03/2022 
05/03/2022 Á 
03/04/2022 

Art. 2°. Esta Portaria entr em vigor na data de sua publicação. 

io. Grande, 14 de janeiro de Z!)22('v .. ,,....,{ (/) 
lr ""-L ~-

HARES J.Ub RIBAS NEIVA 
1 

Secretário Muni · Divisão tt~ Recursos Humanos 
Portaria 058/2021 

Secretaria Municipal de Administração 
Rua: Jacaran á, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901 r>--- · , .... , ...,,,....,.., t"'lr',..,,.., 


